

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL  
 Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2, SECT 3  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Denumire pct. lucru: TITAN  
 Adresa pct. lucru:  
 C.I.F.: RO327852  
 Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992

Cumparator: DGASPC SECTOR 3  
 Nr. ORC / an:  
 CIF/CUI: RO16762836  
 Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI  
 Judet: BUCURESTI  
 Contul:  
 Banca:

Directia Generala de Asistenta  
 Sociala si Protectia Copilului Sector 3  
 Directia Economica

08 FEB. 2023

Nr. Intrare: ..... **463** .....

# Factura

Nr. **FBF2263**  
 Data (ziua, luna, anul) **07/02/2023**

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Convulex 150mg 5blx20cps.grez W63234001 Lot: E07869 Cod cas: W63234001	CUT	1.200	21.9541	9	26.34	2.37	23.93	0.00	28/02/2026
2	Convulex 300mg 5blx20cps.grez W63235001 Lot: E00723 Cod cas: W63235001	CUT	3.600	30.8624	9	111.10	10.00	33.64	0.00	31/10/2026
3	Depakine Chrono 300mg x 100cp.el.pr.div Lot: DA12S Cod cas: W64667001	CUT	2.700	38.1284	9	102.95	9.27	41.56	0.00	30/09/2025
4	Extraveral 80mg/20mg x 20cp Lot: 1R04830A Cod cas: W60220001	CUT	1.500	15.5596	9	23.34	2.10	16.96	0.00	30/11/2023
5	Gabaran 300mg x 50cps W65059001 Lot: PTD1740A Cod cas: W65059001	CUT	1.400	66.9725	9	93.76	8.44	73.00	0.00	31/03/2025
6	Gabaran 300mg x 50cps W65059001 Lot: PTD1740A Cod cas: W65059001	CUT	1.000	66.9725	9	66.97	6.03	73.00	0.00	31/05/2025
7	Gerodorm 40mg x 30cp Lot: E01274(20) Cod cas: W63237002	CUT	2.000	23.1651	9	46.33	4.17	25.25	0.00	30/06/2026
8	Gerodorm 40mg x 30cp Lot: F02284 Cod cas: W63237002	CUT	4.000	23.1651	9	92.66	8.34	25.25	0.00	31/01/2027
9	Piracetam-Richter 400mg x 30cp.film Lot: F27052A Cod cas: W60618002 <i>+Hobokopie</i>	CUT	12.000	5.4679	9	65.61	5.91	5.96	0.00	31/07/2025
10	Serlift 50mg x 28cp.film Lot: DFC4437A Cod cas: W44096001	CUT	1.071	20.5413	9	22.01	1.98	22.39	0.00	31/10/2024
11	Tiapridal 100mg x 20cp W63530001 Lot: M1310 Cod cas: W63530001	CUT	3.000	9.6697	9	29.01	2.61	10.54	0.00	30/04/2025
Total produse cu TVA 9 %						680.08	61.22	741.30		

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	<b>Total:</b>		680.08	61.22				
	Numele delegatului .....	<b>din care accize:</b>		0.00					
	SF ANA	<b>Total (cu TVA):</b>				741.30			
	CNP								
	Buletinul / cartea de identitate								
	seria ..... nr. .... eliberat(a).....								
	Mijlocul de transport .....								
	nr. ....								
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra								
	la data de ..... ora .....								
	Semnaturile .....								
		Achitat cu: OP							
		Semnatura							
		de primire							

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015

